
 

 

Rada Uczelni 

 

Collegium Minus, ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 40 49  
rada.uczelni@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 
 

Uchwała nr 47/2022/2023  
Rady Uczelni Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 17 marca 2023 roku 
w sprawie opinii dotyczącej sprzedaży nieruchomości wykorzystywanej  

jako Dom Studencki Jowita  
 

 

W związku z wnioskiem JM Rektor prof. Bogumiły Kaniewskiej z dnia 29 lipca 2021 roku, 

działając na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu po wnikliwej analizie 

potencjalnych możliwości przyszłego wykorzystania Domu Studenckiego Jowita wyraża 

pozytywną opinię w sprawie uruchomienia procesu sprzedaży nieruchomości zabudowanych 

kompleksem Domu Studenckiego Jowita.  

§ 2 

Rada Uczelni zwraca uwagę na konieczność szerokiej komunikacji z interesariuszami  

o planach związanych z Domem Studenckim Jowita. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

 

 

Prof. UEP dr hab. Remigiusz Napiecek  

 


